
お客様各位 

 

 

ダイワロイネットホテル秋田 営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ダイワロイネットホテル秋田は、2024 年 12 月 29 日(最終ご宿泊日 12月 28 日)

をもちまして、営業を終了する運びとなりました。 

2006 年 7 月の開業から 18 年間、多くのお客様の温かいご支援の中、長きにわたりご愛

顧いただきましたことを従業員一同心より感謝申し上げます。 

営業終了の日まで、これまで以上のおもてなしで皆さまをお迎えできますよう努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、ダイワロイネットホテル秋田は営業を終了いたしますが、2025 年 2月 14 日、新た

に JR秋田駅より徒歩 5分の場所に『 ダイワロイネットホテル秋田駅前』が開業いたします。 

今後ともダイワロイネットホテルズをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

2024 年 9 月 1日 

ダイワロイネットホテル秋田 

支配人 


